equipos indicados, la mano de obra calificada y los materiales de calidad que garanticen la 
estabilidad y buen funcionamiento de la obra a ejecutar.  

ARTÍCULO CUARTO. _VALOR DE LAS OBRAS AUTORIZADAS: Para efectos de tasar el monto de las 
garantías aplicables a la autorización otorgada, se establece un valor de TRESCIENTOS QUINCE 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($315.792.173), como valor de referencia de las obras autorizadas. 

ARTÍCULO QUINTO. _LAS GARANTÍAS QUE DEBE CONSTITUIR EL AUTORIZADO:  Las garantías que 
deberá constituir la empresa INMOBILIARIA LA ZONA S.A.S., identificada con NIT. 802.019.753-0 a 
favor de CORMAGDALENA, serán las siguientes: